Olla, kundham, sthàli, ucchà, 2. g. f., pidtara, g. m.

**Coquus oryzae**, sùden , pàtschica, pàtschaca.

**Uva**, **𑀓𑀲𑀭𑀺𑀢𑀺** svàdhvì.

**Mel**, madhukshaudram, màkshicam, g. n., vulgò *Tèn*.

**Cera**, silham, madhutschisztam, sikshacam, g. n.

**Sulfur**, gandhacam, gandhashmani, gaugandhicam, g. n.

**Cochlear**, darvì, canvi, kadjàcà, 3. g. f., dàruhastaca, g. m.

**Amphora**, vas ad bibendam aquam, Lusitanis in India *gorgoletta* dictum, karcari, àlu, galanticà, g. f.

**Vas in genere**, calix, catinus &c., pàtram, avabànam, bhàndham, amatram, bhadjanam, o. g. n.

**Lignum aquilae**, valde odorum et magni pretii, *aghil*, vamshicam, mangalyam, malligandhiyel, agaru, samàttacam, dashàrham, lòham, krmidjàma, giongacam, fere om. g. m. Latinis dicitur *agallochum*, ex Diosc.

**N. B.** Mirabitur Lector in dictionibus Samscrdamicis nullum umquam nomen reperiri, quod nostra litera *f.* gaudeat. Verum noverit ille, hoc elementum in Alphabeto Samscrdamico omnino deesse. Neque vero hoc in crimen duci debuit a clarissimo viro D. J. Frid. *Kleuker*; nam et Vetustissimi illi populi Latini litera *f.* carebant, eamque vel per literam *v.*, vel per *ph.*, quod non ut nunc exprimitur, sed distincte quasi per *ph* supplebant. Profecto *f.* litera serius ad Graecorum et Latinorum alphabetum transivit; quod perbellè et praeclarè modo suo disputat *Aur. Cassiodorus* Senator in libro de *Orthographia* ex *Agraeo Cornuto* p. 2282. et seq., et Priscianus lib. 1. de *Numero Litterarum apud Veteres*, pag. 542. apud Heliam Putschium in lib. inscripto: *Grammaticae Latinae Auctores Antiqui*, Hanoviae 1605. Indi literam *f.* vel per *v.*, vel per *ph.*, vel per *p.* exprimunt; atque hic ipse defectus antiquitatem samscrd. sermonis monstrat.

Tres *agallochì* species distinguunt Indi: commune, quod supra descripsimus; nigrum, quod *kàraghil*, vel *kàlàgaru* appellatur; tertium, olens florem, Lusitanis *mògarim* dictum, quod propriè *mangalyam*, vel *malligandhiyal* nuncupatur.

**Pix crassior**, Lusitanis *breu*, yakshadhùba, sardjarasa, àràla, sar-

varasa; behurùba, om. g. m., vulgò *kila* vel *tschencialiyam*.  
Incensum, thus, vrdhacadhùba, krtridhùbaca, turuszca, pindhacam,  
sahla, yàvadana, o. g. m.

Thuribulum, vas incensorium, yàvaca, shrivàsa, vrcadhùba,  
shriveszta, saraladrava.

Nux indica *areca* dicta, yàva, alacta, drumamaya.

Palma Christi, riccinum, vyàcchraputscha, gandharvahastaca,  
erandha, ùrupùga, rutschaca, tscitraca, tschanciu, panciam-  
gula, amandha, vardhamàna, vulgò àvanaca.